АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О£Г, 0 3 . 2021 п.г.т. Мотыгино № tb~

О внесении изменений в постановление
администрации Мотыгинского района от 20.10.2020 № 379-п

В целях устранения выявленной технической ошибки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от
20.10.2020 № 379-п «О признании утратившим силу постановления
Администрации Мотыгинского района» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
Признать утратившими силу постановление администрации

Мотыгинского района:
от 17.02.2020 № 59-п «Об утверждении Порядка опубликования

ежеквартальных сведений о ходе исполнения районного бюджета и о
численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,
работников муниципальных учреждений Мотыгинского района с указанием
фактических расходов на оплату их труда».

от 20.08.2020 № 309-п «О внесении изменений в постановление
администрации Мотыгинского района от 17.02.2020 № 59-п «Об утверждении
Порядка опубликования ежеквартальных сведений о ходе исполнения
районного бюджета и о численности муниципальных служащих органов
местного самоуправления, работников муниципальных учреждений
Мотыгинского района с указанием фактических расходов на оплату их труда».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Е. П. Габрат

Алин Александр Николаевич
8(39141) 22-409